1

中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2019〕42 号

关于征集安庆师范大学第一届教代会第二次会
议代表提案的通知

各分会：

安庆师范大学第一届教代会第二次会议拟于12月召开，现就

提案征集工作有关事宜通知如下：

一、征集时间

即日起至大会结束前，请各分会将征集的提案送交校工会，

超过规定截止日期收到的提案只作一般性意见和建议处理。

二、提案范围

凡属于学校职权范围内处理的内容，可列为提案：

1、有关学校贯彻党的方针、政策及贯彻上级有关规定的建

议和方案；

2、有关学校建设和内部管理体制改革方面的建议和方案；

3、有关学校教学、科研、管理、服务等方面的建议和方案；

4、教职工关心的其它比较重大问题的建议和方案。

下述内容和意见不得作为提案：

2

1、同国家宪法和现行法律法规、党的方针政策有抵触的问

题；

2、纯属党团事务及民主党派、人民团体内部的问题；

3、纯属基层部门有权解决的问题，可直接向有关部门提出；

4、纯属个人的具体问题。

三、提案必须同时符合下列要求

1、提案是一种有组织、有领导的民主方式和组织行为。提

出提案要态度端正，内容真实，问题准确，建议可行，实事求是，

具有可操作性。

2、提案人必须是教代会正式代表，在广泛听取教职工意见

的基础上，就学校的改革发展、教学科研、队伍建设、行政管理、

生活福利等问题提出意见和建议。

3、提案由一名代表提出后，须有二名或以上正式代表附议

签名，填写统一印发的提案表(附表)，一式一份。

4、提案必须一事一案。

特此通知

附：安庆师范大学教职工代表大会提案表

安庆师范大学工会

2019年11月28日

	PO_TITLE
	PO_Content